Р Е Ш Е Н И Е

комиссии по реализации антикоррупционной политики Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан
11 января 2010 г.

По первому вопросу:

О рассмотрении и утверждении  отчета о реализации мер антикоррупционной политики в Министерстве экологии и природных ресурсов Республики Татарстан за 2009 год

Заслушав и обсудив отчет о реализации мер антикоррупционной политики в Министерстве экологии и природных ресурсов РТ за 2009 год,  комиссия по реализации антикоррупционной политики министерства решила:
1. Утвердить представленный отчет о реализации мер антикоррупционной политики в Министерстве экологии и природных ресурсов РТ за 2009 год  с внесенными поправками и дополнениями.

По второму вопросу:
О плане работы комиссии по реализации антикоррупционной политики Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан на 2010 год

Рассмотрев, предложенный план работы комиссии по реализации антикоррупционной политики Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан на 2010 год, комиссия решила:

1. Утвердить план работы комиссии по реализации антикоррупционной политики Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан на 2010 год с учетом внесенных предложений.

Председатель  комиссии по реализации

антикоррупционной политики,

министр                                                                               А.К. Садретдинов